
Kommunale råd for mennesker med nedsatt funksjonsevne 2015-2019

Trondheim 
kommune

Rigmor Schawland 
NBF

Yggdrasilvegen 
15 E, 7033 
Trondheim

977 09 225 rigmor.schawland@gmail.com

Reidar Sandnes LUPE 

vara: Rita Lucia
Endresen

Asbjørn Johnsen LHL

Vara: Gunn Wold

Britt Elin Strand 
Autismeforeningen
Vara: Kent Åge Solem 
Autismeforeningen

Atle Ruud NAAF

Berit Rødseth MS/FFO

Vara: Arnt Krokøy MS

Anja Skoglund NRF

Heidi Olavsbråten

Øvre Flatåsv. 1 
B 7079 Flatåsen

Reier Søbstadsv. 
32 7078 
7021 Trondheim

Nordre Halset 
veg 84 B 7023 
Trondheim
Horgveien 5 
7054 Ranheim

Njardarvollen 
21, 7032 
Trondheim

Margrete 
Tomsetsvei 5
7036 trondheim

Øystein 
Langsethsv. 9c
7025 Trondheim

Brudalsveien 22
B, 7088 Heimdal

926 59 029 reidar-sandnes@hotmail.com
940 57 52

Britt.Elin.Strand@nav.no

Kent.Åge.Solem@dnvgl.com

928 53 909 atle.ruud@gmail.com

901 35 846  
berit.rodseth@gmail.com

957 55 171

997 24 531  heidi@olavsbraten.net

Selbu kommune

Agdenes 
kommune

Arild Røland NBF

Merete Kalland NAAF

Mølnbukt, 7318 
Agdenes

Aaslund, 7318 
Agdenes

936 30 024 ar-roela@online.no

954 44 762 kallandmerete@hotmail.com

Oppdal kommune Sigrid Johanne 
Godtland NBF

Mogopsvingen 
3, 7340 Oppdal

928 23 884

Meldal kommune Olav Huseby NAAF Øvre langenglia 
26, 7332 Løkken 
Verk

906 82 478 olav.huseby@gmail.com



Hemne kommune Dagfinn Aune NBF Lyngvollveien 5, 
7200 
Kyrksæterøra

913 66 680 da-aun@online.no

Hitra kommune Bjørg Brasøy NBF

Tore Knut Meland
NAAF

Kristin Lyngstad 
Utseth, 
Diabetesforbundet

7242 

Knarrlagsund

Melandsjøveien 
274,7250 
Melandsjø

7246 Sandstad

911 84 984 bjrb@online.no

957 33 998 tkmeland@online.no

917 95 285

Klæbu kommune Elsa Jacobsen NRF

Trude Hveding NAAF Skomakerveien 
21B, 7540 
Klæbu

Elsa.jacobsen@icloud.com

926 81 67 Trude hved@hotmail.com

Klæbu kommune Kjetil Østhus LUPE Lauvtun, 7540 
Klæbu

462 10 282 kjetil@gmail.com

Skaun kommune Oddbjørn Grøttjord 
NBF

Håggåvegen 16, 
7353 Skaun

728 63 204

Malvik kommune Per Malvik NBF fast

Bodil Mikkelsen NAAF

Vikhovlia 1819, 
7560 

Vikhammer
Saxe Viks veg 2B

7562 Saksvik

985 43 838 synnove.malvik@gmail.com

951 02 120 
bodilmikk@gmail.com

Malvik kommune Arild Øyan NBF vara Hauganveien 44 
A, 7563 Malvik

920 92 030 arild.oyan@broadpark.no

Malvik kommune Hege Hafstad
Johansen ADHD
Vara: Anne Fagrell

Øvre Solbakken 
54 7550 
Hommelvik

417 23 284 hegehafstad@gmail.com

Melhus kommune Terje Karlsrud NBF
fast

Tjurrupynten 
22, Gimse

971 94 979 terje.karlsrud@stfk.no

Melhus kommune Oddvar Øyan NBF vara

Jan Inge Løkjel MH

Melhusvegen 
406, 7224 
Melhus
Damveien 19, 
7234 Ler

478 41 560 ooyan@broadpark.no

986 56 444

Bjugn kommune Edith Leiseth

Asbjørn Hellem

Asserøya
7167 Vallersund
Utynet 4, 7160 
Bjugn

905 82 817

984 74 301 ashellem@proadpark.no

Selbu kommune

Holtålen 
kommune

Roar B. Drøyvold NBF Strandveien 57, 
7383 Haltdalen

951 74 653 rodroe@online.no

Orkdal kommune Aud-Torhild Andersen 
NBF

Sommerfjøsekra 
12, 7300 anger

416 20 225 ata7300@hotmail.com



Orkdal kommune Gunn Bach 
Personskadeforbundet

Anne Grethe Knudsen 
NAAF

Orkanger

Orkdalsveien 
737, 7320 
Fannrem

926 18 923  anne.grethe.knuds1@gmail.com

Rennebu 
kommune

Rissa kommune Oddny Lillevik LUPE
Vara: Idar Aune

Wenche Darrell 
Kielland MS

Myrsetv. 11 , 
7100 Rissa
7113 
Husbysjøen

975 36 075 oddnylil@online.no
482 14 949 idar.aune@hotmail.com
482 14 949

Røros kommune Stein Ødegård Øra 26, 7374 
Røros

724 12 642

Gauldal kommune

Ørland kommune Harry Johansen LHL

Tone Grande

Orreveien 4, 
7142 Uthaug

Sverdveien 7, 
7130 Brekstad

922 95 005

976 91 826

Åfjord kommune Anne Gina Lie 
Pedersen Trondheim
og Omegn MS 
forening

Stokkøyveien 38
7178 Stokkøya

annegli@online.no


